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Czy da się połączyć podczas jednego występu muzykę grupy Queen,  W.A.Mozarta, zespołu
Metallica, J.S.Bacha,  Krzysztofa Zalewskiego i Ludwiga van Beethovena? Tak, pod warunkiem
że na próbie zespołu Rockowego pojawią się muzycy którzy na co dzień pracują z orkiestrze
operetki: skrzypaczka i puzonista oraz wokaliści z tej instytucji czyli Grażyna i Janusz. W
wyniku sprzeczek gościnnych muzyków ze stałymi muzykami Rock bandu,  o to, która
muzyka jest lepsza- klasyka czy Rock? Publiczność będzie świadkiem śmiesznych sytuacji
oraz niecodziennych połączeń muzycznych.

„Bach przez cały Rock” – to reżyserowany koncert w formie komediowego spektaklu
muzycznego. Na scenie pojawi się 6 osób:  Maria Malinowska (sopran) jako Grażyna, Kamil
Pękala (baryton) jako Janusz oraz czterech instrumentalistów: skrzypek i pianistka z zespołu
rockowego oraz skrzypaczka i puzonista z operetki.

OBSADA:

Maria Malinowska – Grażyna
Kamil Pękala – Janusz
Śpiewakom towarzyszy zespół Artis w 4 osobowym składzie (I skrzypce, II skrzypce,
pianino, puzon) oraz realizator światła i dźwięku.

REALIZATORZY:

Tomasz Podsiadły – reżyseria ( http://www.podsiadly.com/ )
Joanna Dziecięlewska oraz Joachim Łuczak – aranżacje muzyczne
Marceau Pivert – scenariusz
Wojciech Szkodziński – reżyseria światła

W programie m.in.:

Krzysztof Zalewski: Początek
S. Bach: Aria na strunie G , Toccata i fuga d-moll (fragment)
Czerwone gitary: Historia jednej znajomości , Tak bardzo się starałem
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Skaldowie: Ktoś mnie pokochał
Johan Pachelbel: Kanon D-Dur
Queen: Who Wants To Live Forever , We Are The Champions
Sanah: Ale Jazz!
Andrzej Dąbrowski: Do zakochania jeden krok
Zbigniew Wodecki: Lubię wracać tam gdzie byłem
Metallica: Nothing Else Matters
Abba: Dancing Queen
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Źródło:
http://www.pckis.pl/bach-przez-caly-rock/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaig
n=bach-przez-caly-rock

Podziel się:
Click to share on Twitter (Opens in new window)
Click to share on Facebook (Opens in new window)
Click to share on Pinterest (Opens in new window)
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